高雄縣立蚵寮國民中學98學年度第2學期第2次
課程發展委員會會議紀錄

時間：99.6.2
地點：會議室
主持人：黃玉利
出席人員：課程發展委員會成員
1、 報告事項：
1. 99學年度各領域授課時數教務處規劃請參閱附件，七、八年級學習領域節數28節，彈性課程6節，九年級學習領域30節，彈性節數5節。
2. 本校教師人數不足，下學年配課後仍有部分課程剩下相當多的節數，屆時學校會開兼課缺，若無兼課老師應徵，部分教師需兼上其他課程，請老師體諒。

3. 為配合教學正常化，請擔任健康與體育、藝術與人文、綜合活動領域教師務必按照課表上課，若有調課或代課的情形，也請教師務必正常教學。

4. 本學期暑假仍辦理暑期學藝活動，請上課教師照課表到校上課。若有調課情形，請先通知教導處，以辦理相關手續。

5. 97新綱將於100學年度實施，相關的電子檔（新舊綱比較表、新綱內容）已經發給各位老師。而新綱的書面資料，也依照各領域發給了領域召集人，請將此資料列入移交，也請各位老師先參考，以作為之後編寫課程計畫之依據。
貳、討論事項：

 案由一：確認99學年度各領域學習節數與彈性學習節數，如附件。
    決議：照案通過，如下表。

	7年級
	8年級
	9年級

	領域與科目名稱
	學習領
域節數
	彈性課
程節數
	合計
	學習領
域節數
	彈性課
程節數
	合計
	學習領
域節數
	彈性課
程節數
	合計

	語文(國文)
	5

	5
	5

	5
	5

	5

	語文(英語)
	3
	1
	4
	3
	1
	4
	4

	4

	數學
	4
	1
	5
	4
	1
	5
	4
	1
	5

	自然(理化、生科)

	0
	4

	4
	3
	1
	4

	自然(生物、生科)
	4

	4

	0

	0

	自然(地科)

	0

	0
	1
	1
	2

	社會(歷史)
	1
	1
	2
	1
	1
	2
	2

	2

	社會(地理)
	1
	1
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	2

	社會(公民)
	1

	1
	1

	1
	1

	1

	健康與體育
	3

	3
	3

	3
	3

	3

	藝術與人文
	3

	3
	3

	3
	3

	3

	綜合活動
	3

	3
	3

	3
	3

	3

	彈性課程(資訊)

	1
	1

	1
	1

	0

	彈性課程(社團)

	1
	1

	1
	1

	1
	1

	合計
	28
	6
	34
	28
	6
	34
	30
	5
	35

參、臨時動議：

肆、散會